Summary of the Hungarian and Egyptian public holidays expected to affect the public hours of the Consulate of the Embassy of Hungary in Cairo in 2025

[bookmark: _GoBack]A 2025. évben Magyarország Kairói Nagykövetségének konzulátusi ügyfélforgalmát várhatóan befolyásoló magyar és egyiptomi ünnepnapok összesítése

	1 January, Wednesday
Január 1., szerda
	New Year's Day
Újév napja

	7 January, Tuesday
Január 7., kedd
	Coptic Christmas
Kopt Karácsony 

	31 March, Monday
Március 31., hétfő
	Eid El Fitr
A böjt megtörésének ünnepe

	1 April, Tuesday
Április 1., kedd
	Eid El Fitr
A böjt megtörésének ünnepe

	18-21 April, Friday-Monday
Április 18-21., péntek-hétfő
	Easter
Húsvét

	1 May, Thursday
Május 1., kedd
	International Workers' Day
A munka ünnepe

	7-8 June, Saturday-Sunday
Június 7-8., szombat-vasárnap
	Eid El Adha
Áldozati ünnep

	8-9 June, Sunday-Monday
Június 8-9., vasárnap-hétfő
	Pentecost
Pünkösd

	30 June, Monday
Június 30., hétfő
	30th of June Revolution Day 
A június 30-ai forradalom napja

	23-24 July, Wednesday-Thursday
Július 23-24., szerda-csütörtök
	23rd of July Revolution Day
A július 23-ai forradalom napja

	20 August, Wednesday
Augusztus 20., szerda
	Hungarian state foundation day
A magyar államalapítás ünnepe

	6 October, Monday
Október 6., hétfő
	Egyptian Armed Forces Day
Az egyiptomi haderő napja

	23 October, Thursday
Október 23., csütörtök
	 Hungarian Revolution day of 1956
Az 1956-os szabadságharc és forradalom napja

	24 December, Thursday
December 24., csütörtök
	Christmas
Karácsony





Only public holidays that may affect working days are included in the list. The Consulate is closed on both Hungarian and Egyptian public holidays. The Egyptian Government determines the Egyptian public holidays.
Dates listed are subject to change depending on governmental decisions.
***
A listában csak a munkanapokat esetlegesen érintő ünnepnapok szerepelnek. A konzulátus sem a magyar, sem az egyiptomi ünnepnapokon nem tart nyitva. A helyi munkaszüneti napokat az egyiptomi kormány döntéséhez igazítjuk.
A felsorolásban szereplő dátumok a magyar és az egyiptomi kormányok határozatainak függvényében változhatnak. 

